

Styremøte i historielaget på Skype, torsdag 21.10.2021 kl. 19.30

Medvirkende: Anne, Marit, Nils, Sonja og Steinar T.

Post og referatsaker

Diverse e-poster fra Kuben og sentrale organisasjoner med info er videresendt til styret. Egde 2/2021 er ankommet Anne, hun leverer ut til styrets medlemmer og biblioteket hos Torill.

Økonomi

Det står 64 400,- på konto. Sent ut fakturaer for solgte årsskrift til Sandøya Mat og Linns lys – solgt for ca. 30 000,-. Sonja har oversendt prisliste til Lucy. Marit har hatt prat med Hilde om videre salg etter overtagelsen. Det er 86 betalende medlemmer i laget, Sonja sende ut en oppfordring på www.sandoya.no og facebook.

Sandøya historie - forespørsel

Steinar T. har vært i kontakt med foreslått forfatter, som kan være interessert og har samme oppfatning av hva en slik bok kan inneholde. Slikt arbeid må da gjøres over en lengre periode ved siden av annen jobb. Steinar ønsker å snakke med Flosta Historielag da de har hatt et lignende prosjekt tidligere for å høste noen erfaringer.

Dialektopptak

Sonja har fått tak i et par kassetter til, vil ta digitalt opptak og evt. videreformidle til UIB.

Billeddatabasen

Ikke noe nytt å melde.

Skilting av steder med historie

Skiltet om Bedehuset er nå klar til trykking, Sonja kontakter trykkeriet (obs på fakturaadressen) og deretter avtale eksakt plassering. Når skiltet er oppe lager hun en sak for Sideblikk om begge skiltene samt på www.sandoya.no og facebook. Vi takker Håvar Haug for arbeidet med å designe skiltene for oss.

Lagring av bilder og dokumenter

Sonja har ikke rukket å se nærmere på Google skyløsningen.

Innkjøp av hyller er gjort, de er kommet på øya, og er klare for montering. Det ble diskutert forskjellige løsninger for arkivskap, med de føringene som ble lagt vil Nils og Sonja bestille et skap.

Årsskriftet

Fortsatt ingen anmeldelse av årsskriftet i Tvedestrandsposten, Anne sjekker opp. Flere artikler er på gang for neste årsskrift, men det er fortsatt plass til flere både store og små, samt bilder. Sonja legger ut en oppfordring på www.sandoya.no og facebook.

Neste styremøtet blir tirsdag 16. november kl. 19.30.

Referent: Sonja